
UCHWAŁA NR XXXVI/266/06 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 
 
 
w sprawie statutu Gminnej Administracji Placówek Oświatowych w Myszyńcu 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 20 

ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się statut Gminnej Administracji Placówek Oświatowych w Myszyńcu 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
                                                                           Adam Andrzejczyk  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/266/06 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 30 czerwca 2006 roku 

 
 

STATUT 
GMINNEJ ADMINISTRACJI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

W MYSZYŃCU 
 

§ 1 
Gminna Administracja Placówek Oświatowych w Myszyńcu zwana dalej „GAPO” działa         
na podstawie: 

• uchwały Nr XII/63/95 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 1995 roku w sprawie 
utworzenia jednostki obsługi ekonomiczno – administracyjnej Szkół i Przedszkoli pn. 
Gminna Administracja Szkół Podstawowych w Myszyńcu i uchwały Nr XVII/121/2000 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 września 2000 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia jednostki obsługi ekonomiczno – administracyjnej Szkół i Przedszkoli p.n. 
Gminna Administracja Szkół Podstawowych w Myszyńcu na Gminną Administrację 
Placówek Oświatowych, 

• ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, 

• ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych /tekst jednolity         
Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1593 z późn. zm./, 

• ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104/, 
• niniejszego statutu. 

    § 2 
1. GAPO jest samorządową jednostką organizacyjną nie mającą osobowości prawnej, 

działającej w formie jednostki budżetowej. 
2. Bezpośredni nadzór i kontrolę nad działalnością jednostki sprawuje Burmistrz Myszyńca. 
3. Rada Miejska w ramach sprawowanego nadzoru zatwierdza plan finansowy i przyjmuje 

sprawozdania z jego wykonania. 
4. Siedzibą Gminnej Administracji Placówek Oświatowych jest miasto Myszyniec. 

§ 3 

Głównym przedmiotem działalności GAPO jest działalność rachunkowo-księgowa na rzecz 
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Myszyniec. Są to: 
 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Cięćku 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krysiakach 
4. Zespół Szkół w Myszyńcu 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Myszyńcu Starym 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszynach 
7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pełtach 
8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wydmusach 
9. Zespół Szkół w Wolkowych 
10. Zespół Szkół w Wykrocie 
11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu 
12. Samorządowe Przedszkole w Myszyńcu. 

 



§ 4 

Przedmiotem działalności podstawowej GAPO jest obsługa placówek oświatowych 
wyszczególnionych w § 3 w zakresie: 
1. obsługi finansowo- księgowej i kasowej,  
2. organizowania wypłat wynagrodzeń i ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu                

i wynagrodzeniach pracowników; 
3. prowadzenia dokumentacji kadrowej dyrektorów placówek oświatowych; 
4. organizowania dowozu uczniów do szkół, na zawody sportowe, konkursy, itp.; 

 

§ 5 
1. Gminną Administracją Placówek Oświatowych kieruje Dyrektor. 
2. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy Głównego Księgowego oraz stanowisk 

samodzielnych. 
3. Główny Księgowy prowadzi obsługę finansowo-księgową placówek oświatowych 

wyszczególnionych w § 3. 
4. Osoby zatrudnione na stanowiskach samodzielnych wykonują swoje zadania określone w 

regulaminie organizacyjnym, zakresach czynności i udzielonych im upoważnień. 

 
§ 6 

1. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Burmistrz Myszyńca. 
2. Dyrektor nawiązuje i rozwiązuje stosunki pracy z pracownikami, pełniąc wobec nich 

funkcję pracodawcy i dyrektora zakładu pracy w rozumieniu przepisów prawa pracy 
3. Dyrektor wyznacza zastępstwo na czas swojej nieobecności, określając zasady 

wykonywania zastępstwa w regulaminie organizacyjnym. 

 

§ 7 
Szczegółowe zadania i organizację wewnętrzną Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu opracowuje dyrektor w formie regulaminu organizacyjnego. 

 

 


